
Interierdvere, spol.s r.o.
P.O.Hviezdoslava 242/16 sklad Jesenského 4707
Zvolen 96001

www.interierdvere.sk
tel. 0948 422 666, 0948 477 666

všetky ceny bez DPH

Rozměr :
600/1970
700/1970
800/1970
900/1970
1000/1970
1100/1970

Rozměr :
1250/1970
1450/1970
1600/1970
1800/1970

381,20 € 1600/2100, 2200 465,60 €
434,40 € 1800/2100, 2200 520,40 €

Jednokrídlové ZK plechové dvere izolované

Pozink plech-bez P.Ú. Rozměr : Pozink plech-bez P.Ú.
355,60 € 1250/2100, 2200 436,40 €
355,60 € 1450/2100, 2200 436,40 €

118,40 € 1000/2100, 2200 142,00 €
118,40 € 1100/2100, 2200 142,00 €

Dvojkrídlové ZK plechové dvere neizolované 

106,40 € 700/2100, 2200 126,40 €
106,40 € 800/2100, 2200 126,40 €
106,40 € 900/2100, 2200 126,40 €

INTERIÉROVÉ 03/2021
Jednokrídlové ZK plechové dvere neizolované 

Pozink plech-bez P.Ú. Rozměr : Pozink plech-bez P.Ú.

Cenník plechových dverí ZK

106,40 € 600/2100, 2200 126,40 €

Rozměr :
600/1970
700/1970
800/1970
900/1970
1000/1970
1100/1970

Rozměr :
1250/1970
1450/1970
1600/1970
1800/1970

Rozměr :
600/1970
700/1970
800/1970
900/1970

778,80 € 700/2100, 2200 934,40 €
797,20 € 800/2100, 2200 956,80 €
797,20 € 900/2100, 2200 956,80 €

EXTERIÉROVÉ FRD IV
Jednokrídlové plechové dvere FRD vrátane špeciálnej zárubne

Cenník plechových dverí ZK 03/2021

Pozink plech-bez P.Ú. Rozměr : Pozink plech-bez P.Ú.
778,80 € 600/2100, 2200 934,40 €

438,40 € 1600/2100, 2200 535,20 €
499,60 € 1800/2100, 2200 598,80 €

Dvojkrídlové ZK plechové dvere izolované
Pozink plech-bez P.Ú. Rozměr : Pozink plech-bez P.Ú.

408,80 € 1250/2100, 2200 503,20 €
408,80 € 1450/2100, 2200 503,20 €

155,20 € 900/2100, 2200 177,20 €
172,80 € 1000/2100, 2200 199,80 €
172,80 € 1100/2100, 2200 199,80 €

155,20 € 600/2100, 2200 177,20 €
155,20 € 700/2100, 2200 177,20 €
155,20 € 800/2100, 2200 177,20 €

Jednokrídlové ZK plechové dvere izolované
Pozink plech-bez P.Ú. Rozměr : Pozink plech-bez P.Ú.



1000/1970
1100/1970

Rozměr :
1250/1970
1450/1970
1600/1970
1800/1970

Dveře ZK neizolované lze vyrobit zesílené z pozinkovaného plechu tl. 0,8 mm za příplatek 31,60 €/1ks
Dveře ZK izolované jednokřídlové i dvoukřídlové jsou vyrobeny z pozinkovaného plechu tl.  0,8 mm.

Zhotovení otvorů pro jiná kování, např. bezpečnostní nebo Rostex R802 - 35,60 € 

Osazení dveří zámkem v rozteči 90 mm nebo WC zámkem - 35,60 €
Osazení dveří padací těsnící lištou (lišta v ceně příplatku) - 94,60 €

Osazení dvoukřídlových dveří pákou Baskules  150,00 €

Součástí dodávky všech dveří ZK jsou závěsy TKZ 80/10 M8 a zámek FAB rozteč 72mm
Tvar zárubně u dveří FRD IV nutno upřesnit (na vložení nebo obložková), cena je do zdi tl. 150 mm.
Příplatky za konstrukční a jiné úpravy :

Osazení dveří přídavným zámkem HOBES 2834 (v ceně není vložka a kování ROSTEX R3) - 35,60 €

Příplatky za povrchové úpravy :
Základní nástřik : 35,20 € / Dveřní křídlo

Osazení panikovým zámkem - ZK dveře Dorma, FRD IV Nemef  - 94,60 €

Příplatek za atypickou výšku nebo šířku ZK dveří je 35,60 eur / křídlo, velké atypy nutno poptávat.
Dveře ZK neizolované - použitý plech pozinkovaný tl. 0, 55 mm, rozměry 1 000 a více tl. 0,8mm. 

Zhotovení větracích prolisů v ZK dveřích, například spodních - 52,40 €

Osazení dveří bezpečnostním zámkem HOBES K114/90mm (v ceně není vložka a kování) - 35,60 €

Výztuha pro montáž samozavírače - 7,80 €

949,20 € 1600/2100, 2200 1 139,60 €
984,00 € 1800/2100, 2200 1 181,20 €

Ceny atypických rozmerov a prevedenie plechových ZK dverí dopytujte na info@interierdvere.sk

Pozink plech-bez P.Ú. Rozměr : Pozink plech-bez P.Ú.
885,00 € 1250/2100, 2200 1 063,00 €
914,80 € 1450/2100, 2200 1 098,00 €

871,20 € 1000/2100, 2200 978,80 €
871,20 € 1100/2100, 2200 978,80 €

Dvoukrídlové plechové dvere FRD IV vrátane špeciálnej zárubne

Nástřik dle RAL zárubeň: 52, 40 €/ 1křídlová a 56, 80 € / 2křídlová
Nástřik ZK dveří práškovou barvou - na zakázku, odstín a příplatek na poptávku (cca 58,00 eur)
Příplatek za přípravu pro el. samozamykací zámky bez kab. průchodky -  94,60€

Uvedené ceny v ceníku sú bez DPH a sú doporučené.

Cenník je platný od 03/2021

Kontakt :
Interierdvere, Jesenského 4707 Zvolen
tel.: 0948 422 66 / 477 666 P.O.Hviezdoslava  242/16 
info@interierdvere.sk Zvolen 960 01

Základní nástřik : 35,20 € / Dveřní křídlo
Nástřik dle RAL  : 72 € / Dveřní křídlo a 96,- € za křídlo prosklené
Folie dle vzorníku : 72 € / Dveřní křídlo ( není vhodná na dveře exteriérové)


